
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

中央クラウド（Ｉａ
ａＳ）のサービス維
持

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月6日
富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区
上小田中4-1-1

1020001071491 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

690,800,000 -

電子複写機の借上

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月8日
リコージャパン株式会
社
東京都港区芝浦3-4-1

1010001110829 一般競争入札 20,056,300 15,023,547 74.91%

無停電電源装置及び
空調機器等の整備
（春日基地）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月14日

富士通ネットワークソ
リューションズ株式会
社
神奈川県川崎市幸区大
宮町１番地５

7020001077145 一般競争入札 85,085,000 83,050,000 97.61%

通信電子機器の撤去
（ＵＣサービス基盤
機器）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月21日
ＲｅＫＡＬＬ株式会社
長野県上田市前山205-
2

4100001034999 一般競争入札 69,042,600 64,273,000 93.09%

専用通信交換制御装
置等（ＳＩＰ－Ｇ
Ｗ）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月22日
富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区
上小田中4-1-1

1020001071491 一般競争入札 4,983,814 4,961,000 99.54%

スレットハンティン
グ演習支援役務

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月8日
富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区
上小田中4-1-1

1020001071491 一般競争入札 8,624,000 2,783,000 32.27%

部外委託教育の受講
（サイバーセキュリ
ティ実践訓練コース
産業制御系）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和6年3月14日
大日本印刷株式会社
東京都新宿区市谷加賀
町1-1-1

5011101012069 一般競争入札 2,178,000 2,178,000 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入
札･指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


